

Koronavuosi 2020

Tammikuuta aloitettiin valoisiin mielin. Oltiin hyvässä iskussa menossa uuteen vuoteen. Nollanelosten ikäluokka oli ollut erittäin hyvä, ja saatettiin odottaa, että tulevana kautena nuorimmatkin isokset olisivat hyvin tehtäviensä tasolla.

Antti Tuiskun uudesta levystä keskusteltiin vaan ei väitely. Aika suopeasti siitä puhuttiin.

Rippikoulusunnuntaina kirkossa ihastutti hurja rytmiryhmä. Kun sitten päästiin leirielämään, talvileiriä vaivasi flunssa-aalto, ja yksi rippikoululainen joutui lähtemään kesken kaiken. Lunta ei ollut, eikä tavallista pulkkamakireissua voitu tehdä. Toisaalta mahdollisissa vaellusmaisemisissa oli juuri sen verran lunta, että vaeltaamaan ei voinut mennä. Niinpä mentiin vain Korpilahden kylälle. Oltiin kaupoilla ja tutustuttiin hautausmaahan. **Karti** poseerasi erään Jaakon haudalla, **Niemisen Lyyti** ja **Kankaan Alma** taas Jalmari Kalmarin kivellä.

Samaan aikaan oltiin Lotjan hiihtolomareissulla. Ainakin valokuvista päätellen Lotjan talvi oli kaunis. **Palosaaren Aukusti** filmasi dronella materiaalia, jota saatiin ihailla joulukuussa Seuriksen Instassa.

Yhtäkkiä kaikki meni kiinni

Kun päästiin kotiin, koronan kanssa alkoi nopeasti tapahtua. Hyvin pian Seuris laitettiin kiinni. Kouluissa siirryttiin etäopetukseen, eikä kukaan tavannut enää ketään. Nuortenillat vaihtuvat Discordiin, jossa kävi kohtalaisesti ihmisiä, enemmän vähän vanhempaa kuin nuorempaa Seuriksen väkeä. Nuotiopodcastit saivat suosiota, ja niissä havaittiin jotain sellaista että niissä olisi ainesta tavalliseen Seuris-elämäänkin. Avausjaksossa esiintyivät **Pajun Oskar**, **Kulmasen Joanna** ja **Tourun Hannu**.

Kevään Suurimpia tappioita oli, että pääsiäisen Lotja ja Seuris jouduttiin perumaan. Kahvi ja pulla kuitenkin julkaistiin, ja se oli sisältönsä puolesta tavallista parempi numero. **Valkaman Väinö** ja **Mannisen Jonna** olivat päässeet kanteen.

Helmisen Eetu vihittiin papiksi Messukylään, mutta korona esti pääsemästä vihkitilaisuuteen. Seurikselä Eetua muistettiin sitten syksyllä.

Rippikoulut laitettiin suosiolla telakalle. Ilmoitettiin, että huhtikuun loppuun saakka kaikki kokoontumiset oli peruttu. Rippikoululaiset alkoivat jo pelätä, että rippikoulukesää ei tulisi ikinä. Samalla sekä

nuoret että heidän vanhempansa olivat hyvin kärsivällisiä ja ymmärsivät, että aineksia asian päättämiseen ei vielä ollut. Eräät seurakunnat kiiruhtivat liian aikaisin perumaan kesän leirit ja siirtämään ne syksyyn tai peräti joululomalle. Pirkkalassa onneksi valittiin toisenlainen linja. Päättiin vain odottaa, että jospa tilanne rauhoittuisi.

Toukokuussa vilkkui toivoa

Toukokuussa alkoi näkyä valoa. Keskusteltiin lääkäreiden ja epidemiologioiden asiantuntijoiden kanssa ja mietittiin, mitä riskejä leirille lähtemiseen saattoi liittyä.

Vihdoin kysyttiin kaikkien rippikoululaisten ja heidän vanhempiensa mielipidettä. Lopputulos oli, että parantuneessa tilanteessa leirille lähtö sai vankan kannatuksen. Kymmenkunta nuorta siirtyi leireiltä Pappilan päivärippikouluun. Isossijoi- tuksiin liittyi sellainen erikoinen tapaus, että **Kärkkäisen Aleks** järjesti kotiinsa omalle kaveriporukalleen informaatiotilaisuuden, jossa otettiin asioista kunnolla selvää.

Kuitenkin tuli melko normaali riparikesä

Kesä tuli nopeasti, ja toukokuussa leirien valmistelut olivat melkoisesti kesken. Aivan ykkösleirin aikatauluun ei ehditty, ja niinpä ykkönen siirtyi kakkosen päivämäärille. Lotja 2 joutui kärsijäksi. Se siirrettiin Lotja 5:n tienoille. Leiri pidettiin Pudasjärvellä, mutta ei Lotjalla vaan Pikku-Syötteellä hotellioloissa. Parina päivänä leiri pääsi käymään Lotjalla, joka sekin tuli sitten tutuksi. Tutuksi tulivat myös Kuusamon rippikoululaiset, jotka olivat samassa rakennuksessa.

Muuten kesä oli melko normaali. "Peskaa kätenne" ja "Käyttäkää käsidesiä" tulivat tutuiksi. Leirit olivat



Talvileirillä kaikki oli normaalia. Etualalla on Kovasen Julia.

tavallista väljempää, mutta ne eivät menneet sen kummemmin pilalle koronan takia. Joitakuita nuoria kävi koronatesteissä, mutta kaikki tapahtumat olivat jotain muuta kuin koronaa. Konfirmaatiot jouduttiin toteuttamaan niukalla mallilla. Alkukesän leireillä yksi rippikoululainen sai kutsua kirkkoon neljä vierasta, loppukeusllä sai olla kuusi. Palvelukset striimattiin, ja niin kotona ja mummolassa saatettiin seurata, mitä kirkossa tapahtui.

Koronakesän rippikoulut kiinnostivat myös lehtiä. **Syväsän Arttua** ja **Paatsjoen Oonaa** haastateltiin Pirkkalaiseen. Lotja 1 ei kyennyt kalnampaistoon, koska leirijärjestelyjä paikkailtiin vielä leirilläkin. Luultavasti rippikoululaiset eivät huomanneet,



Pihlisrokki jäi vuoden ainoaksi suureksi tapahtumaksi.

kuinka keskeneräistä kaikki oli. Sää kuitenkin suosivat kesäkuun alun leiriä. Lotja 2:n leiri vaellus meni samoiluksi ja uusien vaellusreittien testaamiseksi, ja Korpi 1 ahtautui saateelta puuvajaan.

Korpilahdella tilanne oli merkillinen. Paikka on Jyväskylän omistuksessa, mutta Jyväskylä ei uskaltanut pitää kesällä leirejä ollenkaan vaan siirsi ne syksyyn. Samaan aikaan Pirkkala piti menestyksellisesti rippikoulua heidän tiloissaan.

Talvileirin retki jäi pitämättä, ja siinä mielessä rippikoulu jäi hieman

kesken. Konfirmaatio siirtyi kesäkuulle.

Pappila avautui ja oli rokki

Pappilassa saatettiin pitää nuorteniltoja. Väkeä oli mukavasti. Yksi kesän kokokohtia oli **Heinosen Emman** järjestämä klubi-ilta. Yhdessä ihmeteltiin, mistä oli saatu paikalle niin suurenmoinen lahjakkuus.

Pihlisrokki saattoi olla Suomessa koko vuoden suurin rocktapahtuma, isommathan oli peruutettu. Väkeä oli kenties enemmän kuin koskaan. Erityisesti **Auerin Pyry** (eli Asenne kummallisesti kirjoitettuna) oli kerännyt runsaasti yleisöä. **Salokiven Isabella** ja **Kantolan Katri** juonsivat ja Nuoret Goes Rock

Syksyn reissuille otettiin vähemmän kuin yleensä

Syyslomareissuja oli kaksi. Hieman tuli polemiikkia siitä, että jotkut olivat valmiita olemaan koko viikon Lotjalla. Koronan takia väkeä vähennettiin Gogoleikeissä **Alasen Jenna** osoittautui yllättävän hyväksiksi. Sysäri 2 istui paljon enemmän nuotiolla kuin Sysäri 1. **Koppanan Marika**, **Kuhlmanin Jami** ja **Maninisen Jonna** kokoilivat iltaohjelmassa pyykkipoikia naamaansa. **Ojalan Peetu** oli koko leirin ajan pukeutuneena mantteliin. **Issakaisen Helmi** jäi leirin jälkeen Pudasjärvelle sukuloimaan.

Kohta nuorempien reissun jälkeen oli vanhempien nuorten K18-reissu. Porukalla hypättiin bussiin ja mentiin Taivalkoskelle tutustumaan Jalavan kyläkauppaan, joka on Suomen vanhin kauppa. **Aallon Matti** piti Lotjalla työpaikan etäpalaveria. Nykytekniikka sallii kaikenlaista.

Seuriksella oli syksyn aikana kahdet lanit. Öisin täysikuu möllötteli taivaalla. Syksyn uusi tapahtuma oli Pappilassa ulkona vietetty yö. Samaan aikaan oli myös vanhemman väen vaihtoehtoviikonloppu, jonka tapahtumista varsinkin lautapeliyö kokosi paljon väkeä. **Lehtolan Alex** oli Suupannuilla esittelemässä rippikouluja. **Ojalan Tiitus** oli niin ikään Seuriksella tetissä ja pääsi vaikuttamaan seurakunnan strategiaan ihan oikeasti. **Wellingin Katri** oli niin ikään tetissä melkein Seuriksella, mutta Nuolialan koululla.

Joulukuu meni plörinäksi

Marraskuulla alkoi taas kuulua huonoja uutisia. Niihin yritettiin valmistautua määräämällä Seuriksellekin maskit. Niitä pidettiin hyvin, mutta jo seuraavalla viikolla ovet jouduttiin sulkemaan. Rippikouluihin ilmoitettiin netissä, kun muuta ei saanut. Joulukuussa menetettiin paljon. Ei ollut puurojuhlaa eikä aattoillan ysin kirkkoa. Kahvi ja pulla saatiin sentään tehdä. Se on kädessäsi juuri nyt.